



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Klinke Kompagniet ApS


Ejby Industrivej 80

2600 Glostrup

(CVR-nr. 28 31 17 53)

Årsrapport for 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *10/7* 2020



Lena Rassing

Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger**

2

Påtegninger

Ledelsesberetning

Beretning

7

Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2019

Selskabsoplysninger

Selskabet Klinke Kompagniet ApS
Ejby Industrivej 80
2600 Glostrup

CVR-nr.: 28 31 17 53
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Direktion Lena Rassing

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel medklinker og fliser.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 12.105. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

COVID-19 vurderes ikke at få en så væsentlig økonomisk betydning for selskabet, at selskabets fortsatte drift vil blive påvirket. Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	1.985.948	3.804.854
2 Personaleomkostninger	-2.015.467	-2.199.967
Af- og nedskrivninger	-4.320	-55.978
Driftsresultat	-33.839	1.548.909
Andre finansielle indtægter	67.689	190.515
Andre finansielle omkostninger	-18.268	-18.389
Resultat før skat	15.582	1.721.035
3 Skat af årets resultat	-3.477	-390.035
ÅRETS RESULTAT	12.105	1.331.000
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.800.000	108.000
Overført resultat	-1.787.895	1.223.000
Anvendelse i alt	12.105	1.331.000

Balance pr. 31. december

13

AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.880	7.200
Materielle anlægsaktiver i alt	2.880	7.200
Andre tilgodehavender	308.529	308.529
Finansielle anlægsaktiver i alt	308.529	308.529
ANLÆGSAKTIVER I ALT	311.409	315.729
Fremstillede varer og handelsvarer	4.139.473	4.531.574
Varebeholdninger i alt	4.139.473	4.531.574
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.050.583	5.321.318
Selskabsskat	194.170	0
Udskudt skatteaktiv	11.650	14.060
Andre tilgodehavender	136.242	229.733
Tilgodehavender i alt	3.392.645	5.565.111
Likvide beholdninger	1.656.291	1.809.928
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	9.188.409	11.906.613
AKTIVER I ALT	9.499.818	12.222.342

Balance pr. 31. december

14

PASSIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.247.944	6.035.839
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.800.000	108.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>6.172.944</u>	<u>6.268.839</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.446.721	4.122.531
Selskabsskat	0	261.868
Anden gæld	880.153	1.569.104
Kortfristet gæld i alt	<u>3.326.874</u>	<u>5.953.503</u>
GÆLD I ALT	<u>3.326.874</u>	<u>5.953.503</u>
PASSIVER I ALT	<u>9.499.818</u>	<u>12.222.342</u>

1 Særlige oplysninger til årsregnskabet

4 Eventualposter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
Der er i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser hensat til forventet tab herpå. Der er usikkerhed om størrelsen af hensættelsen, men det er ledelsens vurdering, at hensættelsen er tilstrækkelig ud fra nuværende grundlag for vurderingen.		
2 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	1.676.404	1.869.907
Pensioner	286.560	271.746
Andre udgifter til social sikring	52.503	58.314
	<u>2.015.467</u>	<u>2.199.967</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>5</u>	<u>5</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.830	397.868
Årets regulering af udskudt skat	2.410	-7.833
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-763	0
	<u>3.477</u>	<u>390.035</u>

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
4 Eventualposter		
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler uopsigeligt i 4 måneder, forpligtelse	<u>89.289</u>	
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>327.318</u>	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Virksomhedspant	<u>1.500.000</u>	
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:		
Varebeholdninger	<u>4.139.473</u>	
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>3.050.583</u>	